-1-
Регистратор видеографический технологический R10
ТУ У 26.5-33964057-001-2015
Технические характеристики
(на 01.2020 г., версия ПО v 1.12)
№ Параметр Значение
1 Отображение информации
Дисплей Промышленный, цветной, 10,4” TFT LED, 800х600 точ.

   дискретные входы    – 0/4/8 шт.;
 в модуле МАО:     универсальные аналоговые выходы –  2/4  шт..
Пример записи при заказе:
1. Полная форма записи:
Регистратор видеографический технологический
R10-12A-24R-8О-360-ПУ10,   ТУ У 26.5-33964057-001:2015
 12 универсальных аналоговых входных каналов;
 24 выходных каналов релейной сигнализации;
 8   универсальных аналоговых выходов;
 дополнительные стендовые испытания 360час.;
 с переходным устройством ПУ10.
2. Сокращенная форма записи:
Регистратор видеографический R10-8A-12R -4D-16К-СК
 8   универсальных аналоговых входных каналов;
 12 выходных каналов релейной сигнализации;
 4   дискретных входных канала;
 16   компенсаторов температуры «холодного спая»;
 Свидетельство о калибровке.
-6-